

Zamawiający: Gmina Stawiguda
11 – 034 Stawiguda
ul. Olsztyńska 10,
REGON: 510743195
NIP: 739-384-15-84
Strona internetowa: bip.stawiguda.pl
E-mail: stawiguda@stawiguda.pl
budownictwo@stawiguda.pl

DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI

BiZ/GK.271.1.6.2017

Dotyczy: Postępowanie BiZ/GK.271.1.6.2017 w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę koparko-ładowarki

I. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wniesione przez Wykonawcę zapytania:

Pytanie nr 1

„W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym na zakup koparko-ładowarki proszę o dopuszczenie przez Zamawiającego maszyny, której:

- ciężar roboczy wynosi 8 840 kg,
- koparko-ładowarka nie jest wyposażona w blokadę zmiennika momentu.”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 2

„Czy zamawiający dopuści do postępowania ofertę na koparko-ładowarkę w której jest silnik wysokoprężny z turbodoładowaniem, o maksymalnej mocy 110 KM, a znamionowej mierzonej na kołach 97 KM spełniający normę emisji spalin Tier 4 lub równoważną”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 3

„Czy zamawiający dopuści do postępowania ofertę na koparko-ładowarkę, w której – skrzynia biegów maszyny PowerShuttle manualna, ma 4 biegi w przód i 4 biegi w tył i nie posiada blokady zmiennika momentu obrotowego?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 4

„Czy zamawiający zgodzi się na dostawę maszyny w której układ hydrauliczny zasilany pompą wielotłoczkową generuje ciśnienie 205 bar mając na uwadze fakt iż niższe ciśnienie w układzie hydraulicznym wydłuża jego żywotność?”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 5

„Czy zamawiający dopuści do postępowania ofertę na koparko-ładowarkę w której Siła skrawania łyżki wynosi 5323 kG”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Powyższe informacje wiążą wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie powodują zmiany ogłoszenia ani terminu złożenia ofert.

WOJT
mgr inż. Irena Derdon